ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیع خان

جمعہ 20 اگست 2004ء، 3 رجب 1425 ہجری - 20 ستمبر 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 186

تین اعمال

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا :
جب انسان مرجاتا ہے تو اس کے اعمال کا سلسلہ منقطع ہو جاتا ہے سوائے
تین اعمال کے۔ صدقہ جاریہ۔ ایسا علم جس سے لوگ فائدہ اٹھائیں اور نیک اولاد
جو میت کیلئے دعا کرے

(صحیح مسلم کتاب الوصیہ باب ما یلحق الانسان من الثواب حدیث نمبر: 3084)